平成 26年 12月９日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 田中  良和

（コード番号：3632 東証第一部）

問 合 せ 先
取締役執行役員常務

管理統括本部長
秋 山  仁

（TEL.03-5770-9500）

投資有価証券売却益の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ

平成 26 年 11 月 14 日に公表いたしましたとおり、当社は、株式会社 gumi（本社：東京都新宿

区、代表取締役社長：國光宏尚）の東京証券取引所への上場に伴う同社普通株式の売出し（以下

「本件売出し」）に、売出人の一社として参加し、当社が保有する同社株式の一部を売却すること

について決定しております。

本件売出しに関する売出価格等が本日決定したことに伴い、当社は、平成 27年６月期第２四半

期において投資有価証券売却益を特別利益として計上する見込みとなりましたので、下記のとお

りお知らせいたしますとともに、平成 26年 11月７日に公表いたしました平成 27年６月期第２四

半期累計（平成 26 年７月１日～平成 26 年 12 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしま

したので、併せてお知らせいたします。

記

１． 投資有価証券売却益の計上について

（１）投資有価証券売却の内容

（１）
当社が売出しに供する

株 式 の 種 類
株式会社 gumi普通株式

（２）
当社が売出しに供する

株 式 の 数
2,350,000株

（３） 売 却 総 額 7,755百万円

（４） 投資有価証券売却益 7,035百万円

（２）今後の見通し

 今回の投資有価証券の売却により、平成 27年６月期第２四半期連結決算において投資有価

証券売却益 7,035百万円を特別利益として計上いたします。

２． 業績予想の修正

（１）平成 27年６月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

49,000

百万円

10,500

百万円

12,000

百万円

6,000

円 銭

25.38

今回発表予想(Ｂ) 49,000 10,500 12,000 10,000 42.30

増減額(Ｂ－Ａ) 0 0 0 4,000 －

増減率(％) 0 0 0 66.7 －

（ご参考）前期実績

（平成 26年６月期第

２四半期（累計））

67,949

18,930

20,782

9,828

42.37

（２）修正の理由

上記１に記載のとおり、投資有価証券売却益（特別利益）の計上によるものであります。

（注）上記の業績予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

 実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以  上